
 

Instituto CNA 

 

Processo Seletivo SENAR 
Administração Regional da Paraíba 

 
 

Instituto CNA 

 

Edital 02/2016 
  

 

Gabarito  
 

 

 

ASSISTENTE TÉCNICO II - Cargo 001 

 
Conhecimentos Básicos  

Conhecimentos Específicos do 

Cargo 

 
A B C D E   A B C D E 

1 
   

 

 
 11    

 

 

2    
 

  12    
 

 

3    
 

  13    
 

 

4    
 

  14    
 

 

5    
 

  15    
 

 

6    
 

  16    
 

 

7    
 

  17    
 

 

8    
 

  18    
 

 

9    
 

  19    
 

 

10    
 

  20    
 

 

       21    
 

 

       22    
 

 

       23    
 

 

       24    
 

 

       25    
 

 

       26    
 

 

       27    
 

 

       28    
 

 

       29    
 

 

       30    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Instituto CNA 

 

Processo Seletivo SENAR 
Administração Regional da Paraíba 

 
 

Instituto CNA 

 

Edital 02/2016 
  

 

Gabarito  
 

 
 

ASSISTENTE TÉCNICO II - Cargo 002 

 
Conhecimentos Básicos  

Conhecimentos Específicos do 

Cargo 

 
A B C D E   A B C D E 

1 
   

 

 
 11    

 

 

2    
 

  12    
 

 

3    
 

  13    
 

 

4    
 

  14    
 

 

5    
 

  15    
 

 

6    
 

  16    
 

 

7    
 

  17    
 

 

8    
 

  18    
 

 

9    
 

  19    
 

 

10    
 

  20    
 

 

       21    
 

 

       22    
 

 

       23    
 

 

       24    
 

 

       25    
 

 

       26    
 

 

       27    
 

 

       28    
 

 

       29    
 

 

       30    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Instituto CNA 

 

Processo Seletivo SENAR 
Administração Regional da Paraíba 

 
 

Instituto CNA 

 

Edital 02/2016 
  

 

Gabarito  
 

 

 

ASSISTENTE TÉCNICO I - Cargo 003 

 
Conhecimentos Básicos   

Conhecimentos Específicos do 

Cargo 

 
A B C D E   A B C D E 

1 
   

 

 
 11    

 

 

2    
 

  12    
 

 

3    
 

  13    
 

 

4    
 

  14    
 

 

5    
 

  15    
 

 

6    
 

  16    
 

 

7    
 

  17    
 

 

8    
 

  18    
 

 

9    
 

  19    
 

 

10    
 

  20    
 

 

       21    
 

 

       22    
 

 

       23    
 

 

       24    
 

 

       25    
 

 

       26    
 

 

       27    
 

 

       28    
 

 

       29    
 

 

       30    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Instituto CNA 

 

Processo Seletivo SENAR 
Administração Regional da Paraíba 

 
 

Instituto CNA 

 

Edital 02/2016 
  

 

Gabarito  
 

 

 

ASSISTENTE TÉCNICO I - Cargo 004 

 
Conhecimentos Básicos   

Conhecimentos Específicos do 

Cargo 

 
A B C D E   A B C D E 

1 
   

 

 
 11    

 

 

2    
 

  12    
 

 

3    
 

  13    
 

 

4    
 

  14    
 

 

5    
 

  15    
 

 

6    
 

  16    
 

 

7    
 

  17    
 

 

8    
 

  18    
 

 

9    
 

  19    
 

 

10    
 

  20    
 

 

       21    
 

 

       22    
 

 

       23    
 

 

       24    
 

 

       25    
 

 

       26    
 

 

       27    
 

 

       28    
 

 

       29    
 

 

       30    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Instituto CNA 

 

Processo Seletivo SENAR 
Administração Regional da Paraíba 

 
 

Instituto CNA 

 

Edital 02/2016 
  

 

Gabarito  
 

 

 

ASSISTENTE TÉCNICO II - Cargo 005 

 
Conhecimentos Básicos  

Conhecimentos Específicos do 

Cargo 

 
A B C D E   A B C D E 

1 
   

 

 
 11    

 

 

2    
 

  12    
 

 

3    
 

  13    
 

 

4    
 

  14    
 

 

5    
 

  15    
 

 

6    
 

  16    
 

 

7    
 

  17    
 

 

8    
 

  18    
 

 

9    
 

  19    
 

 

10    
 

  20    
 

 

       21    
 

 

       22    
 

 

       23    
 

 

       24    
 

 

       25    
 

 

       26    
 

 

       27    
 

 

       28    
 

 

       29    
 

 

       30    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Instituto CNA 

 

Processo Seletivo SENAR 
Administração Regional da Paraíba 

 
 

Instituto CNA 

 

Edital 02/2016 
  

 

Gabarito  
 

 

 

ASSISTENTE TÉCNICO I - Cargo 006 

 
Conhecimentos Básicos  

Conhecimentos Específicos do 

Cargo 

 
A B C D E   A B C D E 

1 
   

 

 
 11    

 

 

2    
 

  12    
 

 

3    
 

  13    
 

 

4    
 

  14    
 

 

5    
 

  15    
 

 

6    
 

  16    
 

 

7    
 

  17    
 

 

8    
 

  18    
 

 

9    
 

  19    
 

 

10    
 

  20    
 

 

       21    
 

 

       22    
 

 

       23    
 

 

       24    
 

 

       25    
 

 

       26    
 

 

       27    
 

 

       28    
 

 

       29    
 

 

       30    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Instituto CNA 

 

Processo Seletivo SENAR 
Administração Regional da Paraíba 

 
 

Instituto CNA 

 

Edital 02/2016 
  

 

Gabarito  
 

 

 

ASSISTENTE TÉCNICO I - Cargo 007 

 
Conhecimentos Básicos  

Conhecimentos Específicos do 

Cargo 

 
A B C D E   A B C D E 

1 
   

 

 
 11    

 

 

2    
 

  12    
 

 

3    
 

  13    
 

 

4    
 

  14    
 

 

5    
 

  15    
 

 

6    
 

  16    
 

 

7    
 

  17    
 

 

8    
 

  18    
 

 

9    
 

  19    
 

 

10    
 

  20    
 

 

       21    
 

 

       22    
 

 

       23    
 

 

       24    
 

 

       25    
 

 

       26    
 

 

       27    
 

 

       28    
 

 

       29    
 

 

       30    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


